
 

Kiinalainen korkea laatu turvallisuus laminoidun lasinvalmistaja

 

Laminoitu lasi ikkuna on muodostettu kahden lasilevyn voileipäksi, joka on liimattu yhteen läpinäkyvällä
tai sävytetyllä PVB-kerroksella lämmön ja paineen alaisena. Koska sen läpinäkyvä, anti-mellakka,
vedenpitävä, UV-kestävä jne., Suosittu ihmiset käyttävät rakennuksen.

Voit valita haluamasi värin haluamallesi rakennukseksi kuin haluat.

Jos haluat suurta läpäisykykyä, voit valita kirkas laminoitu lasi ikkuna, joka tekee kahdella paneelilla
selkeällä float-lasilla tai matalalla rautaisella lasilla liimaamiseen.

Jos energiansäästö voisi valita sävytetty laminoitu lasi ikkuna tai heijastava laminoitu lasi-ikkuna, Low E-
laminaattilasiikkuna ja Low e-laminaattilasi, jolla on paras energiatehokas vaikutus.

OMINAISUUDET:

1) Erittäin korkea turvallisuus: PVB-välikerros kestää tunkeutumisen vaikutuksesta. Vaikka

lasin halkeamat, sirut tarttuvat välikerrokseen ja eivät hajota. Verrattuna

muulla lasilla, laminoidulla lasilla on paljon suurempi lujuus vastustaa iskua, murto-,

purske ja luodit.

2) Energiansäästö rakennusmateriaalit: PVB-välikerros estää aurinkoenergiaa

lämmittää ja vähentää jäähdytyskuormia.

3) Luo esteettisiä mielikuvia rakennuksiin: Laminoitu lasi sävytetyllä välikerroksella

kaunistaa rakennuksia ja yhdenmukaistaa niiden esiintymisiä ympäröivien näkemysten kanssa

täyttävät arkkitehtien vaatimukset.

4) Äänensäätö: PVB-välikerros on äänen tehokas absorbointi.

5) Ultraviolettisäteily: Välikerros suodattaa ultraviolettisäteet ja estää kalusteet

ja verhot häipyminen vaikutuksesta

TIEDOT:

Paksuus: 3 + 0,38 + 3 mm, 4 + 0,38 + 4 mm, 5 + 0,38 + 5 mm, 6 + 0,38 + 6 mm, 4 + 0,76 + 4 mm,5 +
0,76 + 5mm, 6 + 0,76 + 6mm jne., Voidaan tuottaa pyynnöstä.

PVB Väri: kirkas, pronssinen, harmaa, vihreä, sininen, maidonvalkoinen jne.

Koot: 1830x2440mm, 2140x3300mm, voidaan tuottaa pyynnöstä.

Lasityyppi: läpinäkyvä laminoitu lasi, sävytetty laminoitu lasi, heijastava laminoitu lasi, PVB-laminoidut
lasit, EVA-laminoidut lasit, Low E-laminaattilasi jne.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/PVB-Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Good-price-6.38mm-clear-laminated-glass-China-supplier.html#.W5J_CCQzYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Cheap-price-441-bronze-laminated-glass-8.38mm-bronze-laminated-float-glass-prices.html#.W5J_TyQzYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-factory-wholesale-colored-reflective-safety-tempered-laminated-curved-glass-price.html#.W5J_gCQzYdU


Eri värillinen laminoitu lasi- varten ikkuna

 läpinäkyvä tekstiilikassi laminoitu lasi- ikkuna

 Meidän tuotanto linja



 Meidän pakkaus ja Ladataan




